
 

 

На основу члана 31, 32, 55. и 61. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 

РС», број 124/12, 14/2015,68/2015)чл.6.Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености 

услова(„Сл.гласник РС“ бр.29/2013,104/13,86/13) , Одлуке о покретању поступка јавне 

набавке број 584 од 10.5.2019. и Решења о образовању комисије за јавну набавку број 585 

од 10.5.2019. 

 

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА БОЛЕСТИ ШТИТАСТЕ ЖЛЕЗДЕ И БОЛЕСТИ 

МЕТАБОЛИЗМА "ЗЛАТИБОР", ЧАЈЕТИНА 

Ул. Др Драгослава Зеке Смиљанића бр. 30, 31315 Златибор 

 

објављује 

 

I ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у  отвореном поступку за јавну набавку број 5/2019 

 

1. Наручилац: Специјална болница за болести штитасте жлезде и болести 

метаболизма "Златибор", Чајетина 

Интернет страница наручиоца :  www.cigota.rs  

 

2. Поступак јавне набавке се спроводи у отвореном поступку. 

 

3. Предмет јавне набавке су добра - прехрамбени производи. 

                 Ознака из општег речника набавки: 

1. Месо јунеће,месо свињско француска обрада......................15110000 

2. Месо пилеће.............................................................................15112130 

3. Месне прерађевине.................................................................15100000 

4. Јужно воће................................................................................03222110 

5. Воће свеже................................................................................03222000 

6. Риба и рибљи производи........................................................03311000 

7. Зачини......................................................................................15870000 

8. Млеко и млечни производи...................................................15511000 

9. Хлеб и пецива.........................................................................15810000 

10. Индустријски прехрамбени производи..................................... UA01 

11. Поврће свеже..........................................................................03221000 

12. Поврће и воће смрзнуто........................................................15331170 

13. Брашно и сродни производи................................................15612000 

14. Поврће и воће конзервисано...............................15331400,15332400 

15. Јаја...........................................................................................03142500 

16. Aлкохолна и безалкохолна пића.........................................15900000 

17. Кафа .......................................................................................15861000 

 

4. Јавна  набавка је обликована у 17 партијa. 

 

           5.  Критеријум за избор најповољније понуде и доделу уговора је економски 

најповољнија понуда. 

http://www.cigota.rs/


 

 

       Елементи критеријума:  - цена.................................60 пондера 

                                                           - услови плаћања..............40 пондера 

 

           6. Начин преузимања конкурсне документације и интернет адреса. 

 Конкурсна документација се преузима непосредно у Специјалној болници, ул. Др 

Драгослава Зеке Смиљанића 30, 31315 Златибор, у канцеларији број 4, сваког радног дана 

од 7,00 до 14,00 часова до истека рока за подношење понуда, а доступна је и на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца http://www.cigota.rs/strana/javne-nabavke 

         7. Начин подношења понуде и рок: Понуде се достављају непосредно или путем 

поште на адресу Специјална болница за болести штитасте жлезде и болести метаболизма 

"Златибор", Др Драгослава Зеке Смиљанића 30, 31315 Златибор, у затвореној коверти са 

назнаком  - Понуда за јавну набавку добра - прехрамбени производи 5/2019 - Не отварати. 

На полеђини коверте уписати тачан назив, адресу, број телефона и особу за контакт  

понуђача.  

Докази из чл.75 и 76. Закона, у случају да понуђач поднесе понуду са две или више 

партија, не морају бити достављени за сваку партију посебно, односно могу бити 

достављени у једном примерку за све партије. 

Понуда се мора односити на партију у целости. 

Понуђач који је самостално поднео понуду не може истовремено да учествује у 

заједничкој понуди или као подизвођач, нити може учествовати у више заједничких 

понуда. 

          У року за подношење понуда понуђач може да измени, допуни или опозове своју 

понуду на начин одређен конкурсном документацијом. 

Рок за подношење понуда је 30 дана од дана објављивања позива за подношење 

понуда на Порталу јавних набавки, тј. 12.6.2019. до 10.30 часова.  

       Понуде које стигну после истека рока за подношење понуда сматраће се 

неблаговременим. Неблаговремене понуде се неће отварати и по окончању поступка биће 

враћене понуђачу, са назнаком да је понуда неблаговремена. 

        8.  Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда ће обавити 

Комисија за набавку последњег дана истека рока за подношење понуда, 12.6.2019. у 11.30 

часова у Малој сали Специјалне болнице. 

       9. Услови за учествовање представника понуђача у поступку отварања понуда: 

Представници понуђача су дужни да пре почетка отварања понуда Комисији за јавну 

набавку доставе пуномоћја за учешће у поступку отварања понуда. Пуномоћје се доставља 

у писаној форми и мора бити заведено код понуђача, оверено печатом и потписано од 

стране овлашћеног лица понуђача. 

    10. Оквирни рок за доношење одлуке о избору најповољније понуде је 8 (осам) дана од 

дана отварања понуда. 

    11.Закључивање уговора о јавној набавци са најповољнијим понуђачем извршиће се у 

року од 10 дана од дана истека рока предвиђеног за подношење захтева за заштиту 

права(10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца).Уколико најповољнији понуђач одбије да закључи Уговор о јавној 

набавци,Уговор ће бити закључен са првим следећим понуђачем. 

    12. Контакт особа: Добринка Словић, службеник за јавне набавке  

            е-mail: slovic.cigota@gmail.com    

 

http://www.cigota.rs/strana/javne-nabavke
mailto:slovic.cigota@gmail.com

